
  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000A1323600531DB500
Дійсний з 22.03.2023 0:00:00 по 21.03.2025 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

06 січня 2025 року № 73

Київ

Про затвердження листа очікувань власника 
державного підприємства “Всеукраїнський 
державний науково-виробничий центр 
стандартизації, метрології, сертифікації та захисту 
прав споживачів” на 2025 рік

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 6, частини другої 
статті 116 Закону України “Про управління об’єктами державної власності”, 
пункту 74 Політики державної власності, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 29.11.2024 № 1369, пункту 1.1 розділу 1 та підпункту 
13.2.25 пункту 13.2 розділу 13 Статуту державного підприємства 
“Всеукраїнський державний науково-виробничий центр стандартизації, 
метрології, сертифікації та захисту прав споживачів”, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 30.01.2024 № 2716, наказу Міністерства 
економіки України від 01.11.2024 № 25079 “Деякі питання управління 
об’єктами державної власності” (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

Затвердити лист очікувань власника державного підприємства 
“Всеукраїнський державний науково-виробничий центр стандартизації, 
метрології, сертифікації та захисту прав споживачів” на 2025 рік, що 
додається.

Державний секретар                                                                     Віталій ПЕТРУК

2801


